
UCHWAŁA NR 908/22 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 21 lipca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad przeprowadzania naboru wniosków o zawarcie umów najmu lokali 
mieszkalnych w ramach pomocy państwa w ponoszeniu wydatków mieszkaniowych w pierwszych latach 
najmu mieszkania. 

Na podstawie art. 8 ust. 1, 2 i 3 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. o pomocy państwa w ponoszeniu 
wydatków mieszkaniowych w pierwszych latach najmu mieszkania (Dz. U. z 2021 r. poz. 2158) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 148/19 Rady Miasta Torunia z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie zasad 
przeprowadzania naboru wniosków o zawarcie umów najmu lokali mieszkalnych w ramach pomocy państwa 
w ponoszeniu wydatków mieszkaniowych w pierwszych latach najmu mieszkania (Dz. Urz. Woj. Kujawsko - 
Pomorskiego z 2021 r. poz. 3181) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 po pkt 11 dodaje pkt 12 w brzmieniu: 

„12) Wydziale - należy przez to rozumieć Wydział Urzędu Miasta Torunia właściwy w sprawach 
mieszkaniowych.”; 

2) w § 3: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ogłoszenie o naborze wniosków o zawarcie umowy najmu lokalu mieszkalnego w trybie 
niniejszej uchwały wraz z opisem dokumentów niezbędnych do weryfikacji wniosku i terminem ich 
składania zostanie opublikowane na stronie internetowej inwestora, urzędu www.torun.pl oraz na 
tablicach ogłoszeń Wydziału i inwestora, a dodatkowo może być również ogłoszone w lokalnej prasie. 
Nabór zostanie przeprowadzony na warunkach opisanych w ogłoszeniu.”, 

b) ust. 3 i 4 otrzymują brzmienie: 

„3. Sposób i miejsce składania wniosków wraz z dokumentami, o których mowa w § 5 uchwały 
zostanie opisany w ogłoszeniu, o którym mowa w ust. 1. 

4. Najemca składa wniosek o zawarcie umowy najmu wraz dokumentami umożliwiającymi jego 
weryfikację i dokonanie oceny punktowej. Ustala się termin 30 dni na uzupełnienie wniosku 
o brakujące dokumenty.”, 

c) ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

„7. Druki niezbędne do weryfikacji formalnej wniosku dostępne będą do pobrania ze strony 
internetowej www.torun.pl, w Wydziale oraz na stronie internetowej i w siedzibie inwestora.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woj. 
Kujawsko- Pomorskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Torunia 

 
 

Marcin Czyżniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BD06F14-CC7E-49E5-9F7A-F588A963F3C8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 12

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a zm. Ustęp 1

	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b zm. Ustęp 3
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b zm. Ustęp 4

	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c zm. Ustęp 7



	Paragraf 2
	Paragraf 3


